様式第101号の2（第30条関係）

令和 年　　月　　日

特別徴収義務者　登録番号 　　　号

住 所
氏 名

１申請日前６月間の月別の入湯税納付状況

年 月 人 円

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

２申告・納入の期日

３その他

　４月　～  ９月 10月15日

１０月　～　３月 4月15日

　当施設の1月の納入金額が15,000円を超えたときは、飯田市税条例第147条第１
項の規定により承認の取消しの届け出をします。

記

申告年月 課税人数 入湯税額

入湯税徴収期間 申告書の提出及び税納入期限

入湯税徴収税額の納期の特例承認申請書

飯田市長　　様

（法人にあっては名称及び代表者の氏名並びに主たる事務所の所在地）

　飯田市税条例第146条の規定により、入湯税の徴収税額の申告及び納期の特例を
受けたいので申請します。